PORTARIA PGJ/PI Nº 32/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando CLC-
703/2018, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento do objeto
do contrato nº 52/2018, firmado com a empresa MOVENORD – MÓVEIS DO NORDESTE LTDA,
bem como designar fiscal para o referido contrato, na forma especificada abaixo:

Servidor Função

Airton Alves Mendes de Moura Fiscal do contrato e presidente da comissão de
recebimento

Francisco Carlos Borges Leal Membro da comissão de recebimento

Jonas Ferreira Paz Membro da comissão de recebimento

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 32/2019
	R E S O L V E